
ZARZĄDZENIE NR 95/16
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890),  art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1045, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) oraz §12 pkt. 3 Uchwały Nr 91/XIII/15 Rady 
Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie 
Mazowieckie na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu planu wydatków bieżących między 
paragrafami w ramach jednego rozdziału w kwocie 56.060 zł,

 zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  16.228.000 zł  
w tym:

 dochody bieżące  14.774.936 zł
 dochody majątkowe  1.453.064 zł

- plan wydatków ogółem wynosi:  16.328.000 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  12.897.890 zł
 wydatki majątkowe  3.430.110 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  100.000 zł

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 93 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: A66B7091-F00F-4A2C-88DB-6159C2E10FAC. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 25 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

93 854,00 93 854,00 0,0093 854,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 854,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 93 854,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

93 854,00
1 000,00

-1 000,00

93 854,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

93 854,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

93 854,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

93 854,00 0,0093 854,00 93 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
93 854,00 93 854,00

1 000,00
-1 000,00

93 854,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

93 854,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 250,00 1 250,00

1 000,00
0,00

1 250,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

29 000,00 29 000,00
0,00

-1 000,00

29 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

29 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

12 064 104,00 8 633 994,00 7 631 582,00 4 391 879,00 3 239 703,00 413 342,00 576 970,00 3 430 110,003 430 110,0012 100,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

576 970,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
12 064 104,00 8 633 994,00

1 000,00
-1 000,00

7 631 582,00
1 000,00

-1 000,00

4 391 879,00
0,00
0,00

3 239 703,00
1 000,00

-1 000,00

413 342,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 100,00
0,00
0,00

3 430 110,00
0,00
0,00

3 430 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 246 000,00 4 246 000,00 76 888,0084 482,00 0,00 0,00 0,000,004 161 518,00 0,00 0,00 0,00 0,007 594,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 246 000,00

55 060,00
-55 060,00 0,00

0,00
0,004 106 458,00

0,00
-55 060,00

4 246 000,00
55 060,00

-55 060,00

139 542,00
55 060,00

0,00

113 327,00
36 439,00

0,00

26 215,00
18 621,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

2 753 000,00

Pozostała działalność

2 753 000,00 0,000,00 0,00 0,00 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 697 940,00
0,00

-55 060,00-55 060,00
55 060,00

2 753 000,00 2 753 000,00
55 060,00

-55 060,00

55 060,00
55 060,00

0,00

36 439,00
36 439,00

0,00

18 621,00
18 621,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 753 000,00 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55 060,00
0,00

2 697 940,00 2 697 940,00
0,00

-55 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 697 940,00
0,00

-55 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A66B7091-F00F-4A2C-88DB-6159C2E10FAC. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00
30 000,00 30 000,00

30 000,00
0,00

30 000,00
30 000,00

0,00

30 000,00
30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 700,00
5 700,00 5 700,00

5 700,00
0,00

5 700,00
5 700,00

0,00

5 700,00
5 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
739,00
739,00 739,00

739,00
0,00

739,00
739,00

0,00

739,00
739,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
16 000,00 16 000,00

16 000,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00

16 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
821,00
821,00 821,00

821,00
0,00

821,00
821,00

0,00

0,00
0,00
0,00

821,00
0,00

821,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

4 263 896,00 4 263 896,00 102 378,00 94 704,00 7 674,00 0,00 4 161 518,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 106 458,00
0,00

-55 060,00-55 060,00
55 060,00

4 263 896,00 4 263 896,00
55 060,00

-55 060,00

157 438,00
55 060,00

0,00

131 143,00
36 439,00

0,00

26 295,00
18 621,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A66B7091-F00F-4A2C-88DB-6159C2E10FAC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/16

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 25 lutego 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2016 rok

1. W drodze przesunięć w planie wydatków bieżących zapewnia się brakujące środki w kwocie 1.000 zł na 
opłaty na rzecz Starostwa Powiatowego w Wysokiem Mazowieckiem związane ze sporządzeniem wyrysów i 
wypisów z rejestu gruntów.

2. Ze środków przeznaczonych na realizację Programu Rodzina 500 Plus wyodrębnia się kwotę 55.060 zł 
stanowiącą 2% planowanych wydatków i przeznacza się ją na koszty obsługi ww. programu.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: A66B7091-F00F-4A2C-88DB-6159C2E10FAC. Podpisany Strona 1




